

Årsredovisning
för
Antonsson Entreprenad AB
559224-5400

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Andreas Antonsson, Styrelseledamot
2025-10-15

Styrelsen för Antonsson Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva schakt- och markanläggningsarbeten, uthyrning av bygg- och anläggningsmaskiner med och utan förare, handel och förvaltning av värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	3 359	2 101	2 175	2 112
Resultat efter finansiella poster	439	277	368	287
Soliditet (%)	48	37	44	33

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med ca 60% jämfört med föregående år då verksamheten har utökats med en anställd.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	906 852	191 218	1 148 070
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		191 218	-191 218	0
Utdelning på extra stämma		-50 000		-50 000
Årets resultat			210 334	210 334
Belopp vid årets utgång	50 000	1 048 070	210 334	1 308 404

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 048 069
årets vinst	210 334
	1 258 403
disponeras så att i ny räkning överföres	1 258 403
	1 258 403

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 359 116	2 101 061
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 359 116	2 101 061
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-1 230 302	-685 220
Personalkostnader	2	-1 152 048	-745 157
Av- och nedskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-434 794	-315 011
Summa rörelsekostnader		-2 817 144	-1 745 388
Rörelseresultat		541 972	355 673
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		753	591
Räntekostnader och liknande resultatposter		-103 758	-79 381
Summa finansiella poster		-103 005	-78 790
Resultat efter finansiella poster		438 967	276 883
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-170 000	-35 000
Summa bokslutsdispositioner		-170 000	-35 000
Resultat före skatt		268 967	241 883
Skatter			
Skatt på årets resultat		-58 633	-50 665
Årets resultat		210 334	191 218

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	2 501 100	2 887 930
Inventarier, verktyg och installationer	4	119 128	167 092
Summa materiella anläggningstillgångar		2 620 228	3 055 022
Summa anläggningstillgångar		2 620 228	3 055 022
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		227 628	82 800
Övriga fordringar		47 934	352 656
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		217 216	116 453
Summa kortfristiga fordringar		492 778	551 909
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		441 881	219 463
Summa kassa och bank		441 881	219 463
Summa omsättningstillgångar		934 659	771 372
SUMMA TILLGÅNGAR		3 554 887	3 826 394

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		1 048 069	906 852
Årets resultat		210 334	191 218
Summa fritt eget kapital		1 258 403	1 098 070
Summa eget kapital		1 308 403	1 148 070
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		505 000	335 000
Summa obeskattade reserver		505 000	335 000
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		583 265	1 510 059
Summa långfristiga skulder		583 265	1 510 059
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		697 156	729 837
Leverantörsskulder		153 498	37 618
Övriga skulder		140 483	35 627
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		167 082	30 183
Summa kortfristiga skulder		1 158 219	833 265
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 554 887	3 826 394

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	7 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	3 765 512	2 515 512
Inköp	0	1 250 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 765 512	3 765 512
Ingående avskrivningar	-877 582	-610 535
Årets avskrivningar	-386 830	-267 047
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 264 412	-877 582
Utgående redovisat värde	2 501 100	2 887 930

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	319 920	319 920
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	319 920	319 920
Ingående avskrivningar	-152 828	-104 864
Årets avskrivningar	-47 964	-47 964
Utgående ackumulerade avskrivningar	-200 792	-152 828
Utgående redovisat värde	119 128	167 092

Not 5 Långfristiga skulder

Inga skulder ska betalas senare än fem år efter balansdagen.

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 280 421 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	583 265	1 511 596
	583 265	1 511 596
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	697 156	669 996
	697 156	669 996

Not 7 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Tillgångar med äganderättsförbehåll	2 355 549	2 864 688
	2 355 549	2 864 688

Undertecknad försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

2025-10-15

Andreas Antonsson
Andreas Antonsson